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سياست 2

سخنگوی کميسيون امنيت ملی: 

روسيه ۸   نيروگاه اتمی 
در ایران می سازد

همين صفحه

گروسی:   

ایران مواد لازم برای دست یافتن 
به سلاح هسته ای را دارد
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 در گفت وگوی»توسعه ایرانی« با معاون مدیرعامل و مدیر گروه حقوقی
 خانه اندیشمندان مطرح شد؛ 

خانه اندیشمندان؛ 
میدان نبرد اندیشه و قدرت

شهرنوشت 6

سياست 2

پسر و عروس کاظم صدیقی به دلیل »تخلف و زدوبند« 
بازداشت شدند؛ 

از دعوت به تقوای الهی 
عدالت«! تا »تله 

دیروز ویدیویی از رئیس قوه قضاییه منتشر 
شد که او در بخشی از آن با اشاره به پرونده ای 
خاص بیان می کند که »اگر برای افراد خانواده 
وقت نگذاریم بعدها باید وقت بیشتری بگذاریم و 
جبران کنیم. دستگاه های نظارتی کار خود را انجام 
دهند«؛ این سخنان حجت الاسلام محسنی اژه ای 
به عنوان رئیس قوه به تنهایی شاید چندان عجیب 
نبود اگر نمی دانستیم او این اظهارات را خطاب به 
حجت الاسلام کاظم صدیقی، امام جمعه موقت 
تهران و رئیس ستاد امر به معروف مطرح کرد. 
چنانچه حتی برخی از ناظران در این بین این سخنان 
صریح رئیس قوه قضاییه را ناظر بر اظهارات صدیقی 
در بهمن سال ۱۳۹۵ دانستند، وقتی که در خطبه 
های نماز جمعه گفته بود »خانواده ها باید فرزندان 
خود را از فساد حفظ کرده و از ارتباط آنها با افراد آلوده 
و شبکه های جهنمی جلوگیری کنند چرا که این 
رسالت از مسؤولیت هایی است که قرآن بر والدین 
الزامی کرده است.« ماجرا اما به خبر بازداشت فرزند 
یا فرزندان کاظم صدیقی باز می گردد، آن هم زمانی 
که شاید کمتر کسی تصور می کرد در آخرین ساعات 
روز ۱8 خرداد، بمب خبری منفجر شود و  خبر 

بازداشت فرزندان کاظم صدیقی ، چهره  شناخته شده 
و خطیب موقت نماز جمعه تهران در صدر اخبار 
قرار بگیرد. خبر در حالی از سوی خبرگزاری فارس 
منتشر شد که ابتدا چند کاربر در اکانت های خود در 
شبکه اجتماعی ایکس خبر بازداشت را داده بودند و 
ساعتی بعد نیز صابرین نیوز بود که شرح خبر را این 
گونه رفت:» فرزندان کاظم صدیقی با همکاری قوه 
قضائیه توسط سازمان اطلاعات سپاه بازداشت 
شدند. فرزندان کاظم صدیقی به اتهامات اقتصادی 
بازداشت شده اند، گویا روند برخورد با فساد پس از 
سخنرانی رهبر معظم انقلاب در جمع استانداران 
و هشدار به کارگزاران نظام و نزدیکان شان نسبت 
به فعالیت های اقتصادی و تاکید بر مقابله با فساد 
سرعت گرفته است.« اما فارس به عنوان خبرگزاری 
رسمی در شرح دلایل بازداشت تنها به ترکیبی بس 
کلیشه ای و در عین حال سنگین از واژگان اشاره 
شده است: »تخلفات و زدوبندهای مختلف«.  در 
پی انتشار خبر بازداشت دو فرزند حجت الاسلام 
کاظم صدیقی، امام جمعه موقت تهران و رئیس 
 ستاد امر به معروف و نهی از منکر، این پرونده 

ابعاد تازه ای یافت... انتقاد یک کارشناس انرژی از اختصاص 500 میلیارد بودجه وزارت نفت 
به نهادهای مذهبی قم:

جمع آوری گاز فلر 
مهمتر از ساخت مدارس مذهبی است

چرتکه 3

وقتي رونالدو تاریخ فوتبال پرتغال را نوشت 

و باز هم كریس... 
آدرنالين ۸

دسترنج 4

جهان 5

شهرنوشت 6
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سياست 2

چرتکه 3

نائب رئیس شورای شهر تهران : 

اسنپ و تپسی، 
غیرقابل كنترل شده اند

»استراتژی مرور زمان« ، راهکار وزارت راه 
برای فراموشی سفر خانوادگی فرزانه صادق به کیش؟ 

خانم وزیر! لکه ننگ باقی می ماند 
و از یاد نمی رود 

فریدون عباسی:  

كنسرسیوم هسته ای 
حاكمیت ما را به خطر می اندازد 

بابک زنجانی از ۲۰ شركت 
بزرگ خود رونمایی كرد! 

کاهش سرعت محرومیت زدایی در ایران 
طی سال های گذشته 

سایه فقر بر كشور سنگینی می كند 

واکنش های جهانی به اقدام ضدبشری اسرائیل 
علیه ساکنان غزه و  کنشگری اروپا ادامه دارد؛   

توقیف »مادلین«؛ 
تعمیق بحران مشروعیت تل آویو 

گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در پی گزارش خود مبنی بر 
این که ایران هنوز در حال تولید اورانیوم غنی شده با خلوص بالا است، مدعی شد 

که ایران مواد لازم برای دست یافتن به سلاح هسته ای را دارد.
 به گزارش سایت دیده بان ایران، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی امروز 

در سخنرانی خود در نشست شورای حکام 
آژانس از آمریکا خواست برای تداوم تضمین 
ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران از سوی 
آژانس در مذاکرات غیرمستقیم با ایران برای 
دست یافتن به توافقی هسته ای از هیچ تلاش 

فروگذار نکند.
 »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در سخنرانی آغازین خود در نشست 
ماه ژوئن شورای حکام با اشاره به گزارش فصلی 
خود درباره نظارت و راستی آزمایی در ایران 
از آمریکا خواست در مذاکرات غیرمستقیم با 

ایران درباره برنامه هسته ای آن »از هیچ تلاشی فروگذار نکند«، چراکه آژانس 
بین المللی انرژی اتمی قادر نخواهد بود »ماهیت منحصرا صلح آمیز« برنامه 

هسته ای ایران را تضمین کند.
گروسی همچنین در پی گزارش خود مبنی بر این که ایران هنوز در حال تولید 
اورانیوم غنی شده با خلوص بالا است، مدعی شد که ایران مواد لازم برای دست 

یافتن به سلاحی هسته ای را دارد.

واکنش ایران: پاسخ می دهیم
نماینده دائم ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی با بیان اینکه همه ادعاها 
درباره برنامه هسته ای ایران، سیاسی است، تأکید کرد که تهران به هر اقدام 

سیاسی آژانس پاسخ خواهد داد.
یه گزارش سایت دیده بان ایران؛  نماینده دائم ایران در آژانس بین المللی انرژی 
اتمی با بیان اینکه همه ادعاها درباره برنامه هسته ای ایران، سیاسی است، تأکید 

کرد که تهران به هر اقدام سیاسی آژانس پاسخ خواهد داد.
به گزارش المیادین، رضا نجفی، سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 
نزد آژانس بین المللی انرژی اتمی در نخستین واکنش به اظهارات مدیرکل این 
آژانس درباره برنامه هسته ای ایران گفت: همه ادعاها در مورد برنامه هسته ای ایران 

ادعاهای سیاسی است. این دیپلمات ارشد ایرانی در مصاحبه با خبرنگار المیادین 
افزود: ما به هر اقدام سیاسی آژانس بین المللی انرژی اتمی پاسخ خواهیم داد.

خبرنگار المیادین مستقر در وین اتریش همچنین تأکید کرد که آمریکا در 
تدوین پیش نویس ارائه شده توسط کشورهای اروپایی به شورای حکام آژانس 
بین المللی انرژی اتمی نقش اساسی داشته 

است.
»رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی امروز در نشست خبری بار دیگر 
ادعاهای خود را درباره برنامه هسته ایران تکرار 
کرد و مدعی شد که آژانس ذرات اورانیوم 
ساخته دست بشر در سه مکان اعلام نشده در 
ایران شامل ورامین، مریوان و تورقوزآباد که 
در سال های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰، آژانس به آن ها 

دسترسی تکمیلی داشته، کشف کرده است.
وی در ادامه افزود: ما در آژانس بین المللی 
انرژی اتمی هرگز تهمت نمی زنیم؛ بلکه مبتنی بر بررسی های دقیق، گزارش 
ارائه می کنیم. با توجه به عدم دریافت پاسخ های کامل و قانع کننده از سوی برخی 
کشورها، نمی توانیم تأیید کنیم که برخی فعالیت ها صرفاً با اهداف صلح آمیز 
انجام می شوند.این نارسایی در دریافت پاسخ ها، ما را بر آن داشته تا به موضوع 

حساسیت بیشتری نشان دهیم.
گروسی با نادیده گرفتن همکاری های جمهوری اسلامی ایران با آژانس 
انرژی اتمی طی سال های اخیر مدعی شد که ایران به این ابهامات یا پاسخ 
نداده، یا پاسخ های فنی قابل قبولی به سوالات آژانس ارائه نکرده است. همچنین 
تلاش کرده این مکان ها را پاک سازی کند که این موضوع مانع از فعالیت های 

راستی آزمایی آژانس شده است.
 به گفته گروسی »رویکرد اتخاذ شده از سوی ایران در تعامل با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، تا حد زیادی متأثر از روند تحولات دیگر مذاکرات 
مرتبط است. اگر در آن عرصه ها پیشرفت حاصل شود، در این زمینه نیز رفتار 
متقابل و مثبتی شکل خواهد گرفت. نباید انتظار داشت که تحولات به سرعت 
و به صورت گسترده رخ دهند، اما باید تأکید کرد که روندی متقابل و مثبت 
 در جریان است و مذاکرات، همانند سایر فرآیندهای دیپلماتیک، در حال 

پیشرفت است.«

شبکه تلویزیونی المیادین جزئیات 
پیش نویس قطعنامه ضد ایرانی سه کشور 
اروپایی در شورای حکام آژانس بین المللی 

انرژی اتمی را منتشر کرد.
 رویداد۲۴-شبکه تلویزیونی المیادین 
اعلام کرد که به پیش نویس قطعنامه تروئیکای 
اروپایی علیه ایران در شورای حکام آژانس 

بین المللی انرژی اتمی دست پیدا کرده است.
بر اساس گزارش المیادین، کشورهای غربی 
در پیش نویس قطعنامه خود بدون اعلام ارجاع 
آن به شورای امنیت سازمان ملل، به صورت 

تلویحی به نقش آفرینی این شورا در پرونده هسته ای ایران اشاره کرده اند.
تروئیکای اروپایی در پیش نویس این قطعنامه ادعا کرده اند: ایران نتوانسته 
است همکاری لازم را طبق توافقنامه پادمانی خود ارائه دهد. ناکامی ایران مانع 
فعالیت های تأیید آژانس بین المللی انرژی اتمی شده است. ایران در ارائه 

توضیحات فنی معتبر به آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در مورد وجود ذرات اورانیوم با منشأ 
انسانی در سایت های اعلام نشده، شکست 

خورده است.
در بخش دیگری از ادعاهای تروئیکای 
اروپایی آمده است: عدم همکاری ایران با آژانس 
بین المللی انرژی اتمی مانع بزرگی در مقابل 
توانایی آژانس بین المللی انرژی اتمی برای 
تأیید ماهیت صلح آمیز برنامه هسته ای ایران 

ایجاد کرده است.
پبس نویس این قطعنامه می افزاید: از 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی درخواست می شود تا به تلاش های خود 
برای اجرای این قطعنامه )پیش نویس غربی( و قطعنامه های قبلی ادامه دهد. 
همچنین از مدیرکل درخواست می شود گزارش جدیدی شامل هرگونه تحول 

بیشتر در مورد مسائل مطرح شده در قطعنامه ارائه دهد.

گزارش

خبر

گروسی:  

ایران مواد لازم برای دست یافتن به سلاح هسته ای را دارد

انتشار جزئیات پیش نویس قطعنامه ضد ایرانی تروئیکای اروپایی

اداره كل نوسازي ،توسعه و تجهيز مدارس استان البرز

آگهي مناقصه عمومی 
اداره كل نوسازي ،توسعه و تجهيز مدارس استان البرز در نظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات و آئين نامه  هاي اجرايي آن 
، مناقصات عمومي ذيل با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت برگزار نمايد، بدين منظور از کليه 
اشخاص حقوقی واجد شرايط که صلاحيت و سوابق اجرايی و تخصصی موضوع را دارا می باشند دعوت می نمايد  جهت کليه مراحل برگزاری 
مناقصه به درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد ايران( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند . تاريخ انتشار فراخوان در 

سامانه تاريخ  1404/03/20 می باشد .
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه :  ساعت 13 مورخ 1404/03/25

آخرین مهلت زمانی ارائه پيشنهاد  :  ساعت 13 مورخ 1404/04/10
گشایش پاکات ارزیابی کيفی  : ساعت 9 مورخ  1404/04/11 

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار )ريال( مبلغ برآورد )ريال( محل تامين اعتبار شماره 

مناقصه
نوع 

قرارداد محل اجرا عنوان پروژه

ف
ردي

16/450/000/000 328/611/753/576

پرداخت تمام يا بخشی از مبلغ 
مناقصه بصورت اسناد خزانه 
اسلامی خواهد بود از طرح 

1703065001

1404/14 زيربنايی فرديس
تکميل مدرسه  2 كلاسه 

خيری غلامحسينی-چنگيز 
مهربانی

1

6/350/000/000 126/300/823/841

پرداخت تمام يا بخشی از مبلغ 
مناقصه بصورت اسناد خزانه 
اسلامی خواهد بود از طرح  

1703065001

1404/15 زيربنايی ناحيه 4 
كرج

تکميل كارگاه خيری 
سلطانپور-هنرستان 

تهذيب
2

5/550/000/000 110/178/158/792

پرداخت تمام يا بخشی از مبلغ 
مناقصه بصورت اسناد خزانه 
اسلامی خواهد بود از طرح  

1703065001

1404/16 زيربنايی ناحيه 
يک كرج

تکميل مدرسه 6 كلاسه 
ميرآقا-كارگاه هنرستان 

چمران
3

مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار : مطابق مبلغ ذكر شده فوق كه به صورت اصل فيش واريز وجه نقد به حساب سپرده بانکی 
اداره کل، ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما ، اوراق مشاركت بي نام و يا يکی از صورتهاي  مشروحه  براساس بخشنامه شماره 123402/ت 
50659 ه تاريخ 09/22/ 94 تصويب نامه هيئت وزيران است که بايد همراه با اسناد مناقصه ضمن بارگذاري در سامانه درپاکت ))الف(( بصورت 

فيزيکی به دستگاه مناقصه گزار تسليم شود.
شرایط شرکت در مناقصه:

1- درج آگهی جهت اطلاع بوده و هيچگونه تعهدی را برای دستگاه مناقصه گزار ايجاد نمی کند و همچنين کارفرما مختار به لغو يا تمديد 
مناقصات می باشد.

2- ساير جزئيات و شرايط در اسناد مناقصه درج شده است.
3-در صورت برنده شدن هر شركت در بيش از يك رديف پروژه، كارفرما مختار است به هر شركت يك يا چند پروژه از پروژه های برنده 

شده را ارجاع نمايد. 
4- اين آگهی در سايت پايگاه ملی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir قابل رويت می باشد.

اطلاعات تماس اداره کل نوسازی، توسعه وتجهيزمدارس استان البرز جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای 
الف : آدرس: كرج ،عظيميه،  ميدان استقلال-بلوار اقاقيا ، ميدان بعثت به سمت جاده چالوس-خيابان ارکيده – جنب اداره آموزش و پرورش 

ناحيه يک کرج کدپستی : 74115-31559 

شناسه آگهی : 1944891

رس استان البرز اداره كل نوسازي ،توسعه و تجهيز مدا

با ايلنا همراه شويد
خبرگزاري كار ایران »ایلنا«


